
 

96 yıl sonra aynı soruyu sordu
Yenikapı'daki tarihi mitingde tarihi bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşmasıYenikapı'daki tarihi mitingde tarihi bir konuşma yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın konuşması
bir bölümünde atıfta bulunduğu tarihi bir soru dikkatleri çekti. Erdoğan, "Gazi'den 96 yıl sonrabir bölümünde atıfta bulunduğu tarihi bir soru dikkatleri çekti. Erdoğan, "Gazi'den 96 yıl sonra
Yenikapı Meydanı'ndan aynı soruyu sizlere soruyorum; Ey millet sen esaret ve zillet kabul ederYenikapı Meydanı'ndan aynı soruyu sizlere soruyorum; Ey millet sen esaret ve zillet kabul eder
misin?" diye sordu.misin?" diye sordu.
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Kendisine yönelmiş silahları üniformalı teröristlerin elinden çekip alan, tanklara bedenleriyle
dur deyip dış destekli işgali püskürten aziz millet, içimizdeki hainlere en net cevabı verdi. ABD
destekli FETÖ'cü eşkıyaların tertiplediği darbe girişimini meydanlara çıkarak darmadağın eden
Türkiye, işgalcilere karşı tek ses, tek yürek oldu. 'Demokrasi ve Şehitler Mitingi' için
İstanbul'daki Yenikapı Meydanı'nı hıncahınç dolduran 5 milyon vatandaş, “Egemenlik kayıtsız
şartsız milletindir" dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 11. Cumhurbaşkanı Abdullah
Gül, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kemal
Kılıçdaroğlu, MHP Lideri Devlet Bahçeli, kuvvet komutanları ve her kesimden milyonları
biraraya getiren büyük buluşma, bu milletin zor günlerde Çanakkale'deki gibi tek yürek
olacağını gözler önüne serdi.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Yenikapı'daki konuşması sırasında atıfta bulunduğu bir soru ise
dikkati çekti. Erdoğan, Atatürk'ün 96 yıl önce halka yöneltmiş olduğu soruyu yineledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklaması şöyle:

"CHP ve MHP genel başkanlarıyla 81 vilayetimizde her görüşten, her meşrepten insanımızla
verdiğimiz şu görüntü var ya, şu görüntü. Ülkemizin düşmanlarını en az 16 Temmuz sabahı
kadar üzmüştür, kahretmiştir. Onun için hep birlikte Türkiye olacağız.

Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal, 1920 yılında İstanbul ve İzmir başta olmak üzere
ülkenin büyük bölümünün işgal altında olduğu o kara günlerde şunu söylüyordu; 'Milletimiz
çok büyüktür. Hiç korkmayalım. O, esaret ve zillet kabul etmez. Fakat onu bir araya toplamak ve
kendisine Ey millet sen esaret ve zillet kabul eder misin? diye sormak lazımdır. Ben, milletimin
vereceği cevabı bekliyorum.' Şimdi burada bir kez daha soruyorum, Gazi'den 96 yıl sonra
Yenikapı Meydanı'ndan aynı soruyu sizlere soruyorum; Ey millet sen esaret ve zillet kabul eder
misin?" Vatandaşların "Hayır" cevabı üzerine Erdoğan, "Mesele bu."

Kimse bu millete esareti getiremeyecek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yenikapı'daki tarih mitingde önemli açıklamalarda bulundu. CumhurbaşkanıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yenikapı'daki tarih mitingde önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan "Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal, 1920 yılında İstanbul ve İzmir başta olmak üzere ülkenin büyükErdoğan "Cumhuriyetimizin banisi Gazi Mustafa Kemal, 1920 yılında İstanbul ve İzmir başta olmak üzere ülkenin büyük
bölümünün işgal altında olduğu kara günlerde şunu söylüyordu; 'Milletimiz çok büyüktür, hiç korkmayalım. O, esaret vebölümünün işgal altında olduğu kara günlerde şunu söylüyordu; 'Milletimiz çok büyüktür, hiç korkmayalım. O, esaret ve
zillet kabul etmez. Fakat onu bir araya toplamak ve kendisine 'Ey millet, sen esaret ve zillet kabul eder misin?' diye sormakzillet kabul etmez. Fakat onu bir araya toplamak ve kendisine 'Ey millet, sen esaret ve zillet kabul eder misin?' diye sormak
lazımdır. Ben milletimin vereceği cevabı biliyorum...' Şimdi burada bir kez daha soruyorum. Gazi'den 96 yıl sonra Yenikapılazımdır. Ben milletimin vereceği cevabı biliyorum...' Şimdi burada bir kez daha soruyorum. Gazi'den 96 yıl sonra Yenikapı
Meydanı'ndan aynı soruyu sizlere soruyorum. Ey millet, sen esaret ve zillet kabul eder misin? Mesele bu. Bu millete kimseMeydanı'ndan aynı soruyu sizlere soruyorum. Ey millet, sen esaret ve zillet kabul eder misin? Mesele bu. Bu millete kimse
bu esareti asla getiremeyecektir" diye konuştu.bu esareti asla getiremeyecektir" diye konuştu.
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Tarihi anlardan dakikalar öncesi...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel BaşkanıCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen "Demokrasi ve ŞehitlerKemal Kılıçdaroğlu ve MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Yenikapı Miting Alanı'nda düzenlenen "Demokrasi ve Şehitler
Mitingi"ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, program öncesinde Başbakan Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu,Mitingi"ne katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, program öncesinde Başbakan Yıldırım, CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu,
TBMM Başkanı Kahraman ve MHP Genel Başkanı Bahçeli ile bir süre sohbet etti.TBMM Başkanı Kahraman ve MHP Genel Başkanı Bahçeli ile bir süre sohbet etti.



 



#Cumhurbaşkanı#Cumhurbaşkanı #Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Yenikapı#Yenikapı
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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